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SSAB keskeyttää työt Luulajan 
rakennustyömaalla 

SSAB on jälleen keskeyttänyt työt Luulajan uuden terästehtaan 
rakennustyömaalla sen jälkeen, kun henkilökohtaiset kaasuhälyttimet ovat 
reagoineet vähäisiin vetysyanidipitoisuuksiin. Pitoisuudet eivät ole ylittäneet 
voimassa olevia raja-arvoja, eikä niiden arvioida aiheuttavan riskiä työmaalla 
työskentelevälle henkilöstölle. Töitä ei kuitenkaan jatketa ennen kuin tilanne on 
tutkittu ja todettu turvalliseksi. 

“Työntekijöiden ja urakoitsijoiden turvallisuus on meille ensisijaisen tärkeää. Henkilökohtaiset kaasumittarit ovat 

havainneet vähäisiä vetysyanidipitoisuuksia. Havaitut tasot alittavat työhygieeniset raja-arvot, eikä kukaan 

työmaalla työskennelleistä ole sairastunut. Laajennamme nyt mittausohjelmaamme edelleen”, sanoo SSAB:n 

CTO ja Transformation Officen johtaja Carl Orrling. 

Työt keskeytettiin ensimmäisen kerran 3. huhtikuuta sen jälkeen, kun useilla henkilöillä ilmeni sairausoireita. 

Työmaa avattiin uudelleen vaiheittain 27. toukokuuta alkaen sen jälkeen, kun juurisyyselvitys osoitti oireiden 

johtuneen hienojakoisesta pölystä yhdistettynä hengitystieviruksiin ja sääolosuhteisiin. Analyysi perustuu laajoihin 

mittauksiin, jotka sisälsivät maaperänäytteitä, huokoskaasunäytteitä ja kaasumittauksia, joissa mitattuja kaasuja ei 

voitu yhdistää oireisiin. 

SSAB tutkii nyt yhdessä ulkopuolisten asiantuntijoiden kanssa, miten nykyistä mittausohjelmaa voidaan laajentaa 

– mukaan lukien mittaukset tuotantoa vastaavissa olosuhteissa tarvittavin henkilösuojaimin – sekä tekee 

lisäanalyysejä uuden tiedon selvittämiseksi. Keskeytys koskee alueita, joilla kaasuhälyttimissä on havaittu 

poikkeamia, sekä niitä ympäröiviä alueita, joilla tehdään maanrakennustöitä. 

Lisätietoa annetaan, kun uusia mittaustuloksia ja analyysejä on saatavilla. SSAB:n tämänhetkisen arvion mukaan 

keskeytetyillä töillä ei ole merkittävää vaikutusta hankkeen kokonaisaikatauluun tai budjettiin. 

Lisätietoja:  

Helena Norrman, EVP & Head of Group Communications, helena.norrman@ssab.com, 

puh: +46 730 66 53 46 

Martin Gidlund, Communications Manager, martin.gidlund@ssab.com, puh: +46 704 50 59 03 

SSAB on maailmanlaajuinen premium-terästen edelläkävijä, joka rakentaa entistä vahvempaa, kevyempää ja 

kestävämpää maailmaa. Erikoislujien ja kehittyneiden terästen, uraauurtavan vähähiilidioksidisen tarjoaman ja 

lisäarvopalveluiden avulla tuotamme asiakkaillemme ainutlaatuista arvoa ja edistämme heidän kilpailukykyään 

maailmanlaajuisesti. SSAB on valmistanut terästä vuodesta 1878 lähtien, ja tiimimme yli 50 maassa asettavat 

standardin alan johtavalle suorituskyvylle. SSAB:n terästehtaat sijaitsevat Ruotsissa, Suomessa ja 

Yhdysvalloissa. Johdamme terästeollisuuden murrosta vähentämällä merkittävästi omasta tuotannostamme 

syntyviä päästöjä. SSAB:n osakkeet on listattu Nasdaq Tukholmassa ja toissijaisesti Nasdaq Helsingissä. 
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